



THE NEW
INDIAN
EXPRESS

03

CHENNAI

TUESDAY 09.05.2017



THE RAMCO CEMENTS LIMITED

Regd. Office : "Ramamandiram", Rajapalayam - 626117, Tamil Nadu
CIN : L26941TN1957PLC003566 Website : www.ramcocements.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 30th May 2017 to consider inter-alia the audited financial results of the Company for the year ended 31st March 2017.

This Notice is also available on the Company's website at www.ramcocements.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com

CHENNAI
08.05.2017

For THE RAMCO CEMENTS LIMITED,
K. SELVANAYAGAM, SECRETARY

செவ்வாய்க்கிழமை, 9 மே, 2017 தினமணி சென்னை 3



தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'ராமமந்திரம்', ராஜபாளையம்-626117, தமிழ்நாடு.
CIN : L26941TN1957PLC003566 இணையதளம்: www.ramcocements.in

அறிவிப்பு

செபி (கடமைகளை வரிசைப்படுத்துதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) யின் ஒழுங்குமுறை 2015 ன் 47(1)(a) க்கு இணங்க, இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் வாரியக்கூட்டம் வருகின்ற 2017 ம் வருடம் மே மாதம் 30 ம் தேதியான செவ்வாய்க்கிழமையன்று 2017 மார்ச் 31 உடன் முடிவடையும் நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட உள்ளூறு நிதி நிலை அறிக்கையை கருத்தில் கொள்ள நடைபெற உள்ளது. இவ்வறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைதளம் www.ramcocements.in மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் வரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனை அமைப்புகளின் வலைதளங்கள் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கப்பெறலாம்.

சென்னை
08.05.2017

தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்-க்காக
கே. செல்வநாயகம், செயலாளர்